
Polpette z mletého masa 
v rajčatové omáčce

Ragú z mletého 
masa zapečené s bramborovou kaší

Připravte se

Mleté maso mix
1 kg 9099

Od pondělí 
13. ledna

na něcovelkovelkolepého

1Nabídka zboží platí od 13. 1. do 19. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ – 03/2014



A HLASUJTE
A HLASUJTE
AA HHHHHHHH ASAAASAASSSUUJTUJTUJJU EEE

H TEE
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA HHHHHLLLALALALALALALAAASSLALLALAASLLAALA UUAAAAAAAAAAAAAA HA HA HA HA HA HAA HA HA HA HAA HHA HAA HA HA HA HHA HA HA HA HAA HAA HA HAAAAAAA HA HA HAA HAAAA HAAAA HA HAAAAA HAAAAA HAA HA HA HHLLLALALALLALALALALLLAAAAAAASASSLLALLAAAALALLAAAAAAASLAAASLLAAAAAAAAAASLAAAAAAAAAAAAASAAAAAAASAAAAAAAAAAAAAASAASSSSUUUUUJTUJTUJTUJTUUUUJU EEEEEEEEEE

Ragú z mletého masa:

Oloupaný celer a mrkev nastrouháme nahrubo a osmahneme 
v hrnci na rozpáleném oleji. Cibuli nakrájíme najemno, česnek 
na plátky a přidáme ke kořenové zelenině. Vše dobře orestujeme. 
Poté přidáme mleté maso a dále restujeme. Přidáme rajčatový 
protlak a promícháme. Osolíme, přidáme v plátýnku zabalené 
divoké koření (bobkové listy, černý pepř, nové koření) a čerstvý 
rozmarýn. Dle potřeby podlijeme vývarem a vaříme doměkka 
30 až 45 minut (dle potřeby podléváme zbylým vývarem). 
K uvařenému masu přidáme hrášek a kukuřici. Promícháme.

Bramborová kaše:

K uvařeným, propasírovaným a ještě teplým bramborám přilejeme 
smetanu, rozpuštěné máslo a žloutky. (Smetanu a máslo přiléváme 
dle potřeby podle typu brambor.) Osolíme a vše dobře zamícháme.  
Kaše by neměla být příliš řídká.

Zapečené ragú:

Cukrářský sáček naplníme připravenou bramborovou kaší. Z mletého 
masa vyjmeme plátýnko s kořením a větvičku rozmarýnu. Poté ragú 
rozprostřeme do zapékací mísy a pokryjeme ho kaší pomocí 
cukrářského sáčku. Zapékáme v předehřáté troubě pod grilem 
na 250°C dozlatova (asi 20 až 25 minut).

Servírování:

Zapečené ragú z mletého masa můžeme připravovat 
i v menších zapékacích miskách o velikosti jedné porce.

• 500 g mletého masa mix 
Čerstvá porce

• slunečnicový olej Promienna

• 1 mrkev

• 100 g celeru

• 1 cibule

• 4 stroužky česneku

• 1 lžíce rajčatového protlaku Mikado

• 3 bobkové listy Mikado

• 5 kuliček černého pepře Mikado

• 5 kuliček nového koření Mikado

• 1 větvička čerstvého rozmarýnu

• asi 500 ml hovězího vývaru

• sůl

• 100 g mraženého hrášku Icefi eld

• 50 g sterilované kukuřice Freshona

• 500 g vařených pasírovaných 
brambor

• 150 ml smetany ke šlehání Pilos
(obsah tuku 33 %)

• 100 g másla (podle typu brambor)

• 2 žloutky

Víte, že ...
Tento pokrm se v originálu nazývá 
cottage pie.

POSTUP:

SUROVINY:

Porce: 4
Čas přípravy: 70 minut
Potřebujeme: struhadlo, plátýnko, 
provázek, zapékací mísu (nebo 
několik menších zapékacích misek), 
cukrářský sáček

A HLASUJTE
A HLASUJTE

1690

1290
Kukuřice
extra sladká,

300 g, 
1 kg = 59,30 Kč/PP

Rajčatový protlak
200 g, 100 g = 6,45 Kč

Trvanlivé
mléko
1,5 % tuku, 

1 l

Ragú z mletého  masa 
zapečené s bramborovou kaší

1890
2 Nabídka zboží platí od 13. 1. do 19. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 03/2014



A HLASUJTE
A HLASUJTESAAS JJJUJJJJJJJJAAAAAA HHHHHHHHHAAAAAAAAAAAAAAAAAA HHHHH AASAAAASUUUUUUUAAAAAAAAAAAAA HHHHHLALALALLALALAAALALAALAAALLAALALALALAALLLAALLLLL UUUJTTTTTTUUJTUJU EEE
A HA HA HA HA HA HA HA HA HA HA HA HA HA HAA AA HA HA HA HA HA HHA HA HAA HHHHA HAAA HAAA HA HHHA LLASLASLASLASLASLASLASASLASASASLASASLASASLASLASSASSLASSLASLASLASSSLALASLASLASLASSASASASLASLLASAASSLAASAALASSSASALASLAL SSSLASLASLLASSSAAAALASSSSLALAAAAASLASALAAAASSLASA UUUJUJUUUJUJUJUJJUJJJTTTTJTJTJTUUUJUJUJUJJTJTUUJUJUUJUJUJJJJUJUJUJJUUUUUJJTTUUUUJUUJUJJUUUUJUJJUUUJJJJUUJJUJUJJUUUJJJJUJUJUJJJUUJUUJJUUJUJUJUJJUUUJJUUUJUJJJJUUUJJJ EEEEEEEEEEEEEEE

POSTUP:
SUROVINY:

Porce: 4
Čas přípravy: 60 minut
Potřebujeme: pečicí papír

A HLASUJTE
A HLASUJTE

Polpette:

Z bílého pečiva odkrojíme kůrky. Střídku nakrájíme nebo natrháme na menší 
kousky do misky. Přidáme vlažné mléko a necháme chvíli odstát. Mleté maso 
přendáme do větší mísy, přidáme najemno nakrájenou 1 cibuli a 2 stroužky 
česneku a nastrouhaný sýr Grana Padano. K masu přidáme vyždímané 
pečivo a najemno nasekanou petrželku s rozmarýnem (asi 2 větvičky). 
Ochutíme solí, mletým pepřem a pořádně promícháme. Ze směsi tvarujeme 
v dlaních válečky, které poklademe na plech vyložený papírem na pečení 
(aby se nám směs nelepila na ruce, můžeme si je předtím namočit 
do studené vody). Pokapeme olejem a pečeme v předehřáté troubě 
na 230°C asi 10-15 minut.

Rajčatová omáčka:

Celer a mrkev nakrájíme na malé kostičky, 1 cibuli najemno. Orestujeme 
v kastrolu na rozpáleném oleji (asi 5 minut na mírném ohni). Nadrobno 
nasekáme 2 stroužky česneku a 2 větvičky rozmarýnu a přidáme k zelenině. 
Restujeme dalších 5 minut doměkka. Podlijeme červeným vínem, které 
necháme trochu odpařit. Pak přidáme krájená rajčata a podlijeme vodou 
nebo vývarem. Zamícháme, ochutíme solí, pepřem a vaříme na mírném 
ohni asi 20 minut. Do hotové omáčky přidáme upečené polpette i se šťávou, 
zlehka promícháme a povaříme ještě asi 5 minut, aby se chutě spojily.

Servírování:

Podáváme v hlubokém talíři ozdobené hoblinami sýru Grana Padano 
a posypané trochou petrželky. Výborně chutná s opečeným chlebem 
potřeným stroužkem česneku.

• 500 g mletého masa mix Čerstvá porce

• 2 ks bílého pečiva z předchozího dne (např. kaiserky)

• 100 ml mléka Pilos

• 2 cibule

• 4 stroužky česneku

• 50 g sýra Grana Padano Lovilio

• hrst čerstvé petrželky

• 4 větvičky čerstvého rozmarýnu

• mořská sůl v mlýnku Kania

• černý pepř v mlýnku Kania

• slunečnicový olej Promienna

• 1/2 menšího celeru

• 1 velká mrkev

• 100 ml červeného vína Bordeaux

• 1 konzerva krájených 
loupaných rajčat Nostia

• asi 200 ml vody nebo vývaru

Víte, že ...
Polpette jsou válečky nebo 
kuličky z mletého masa. 
Najdete je v mnoha podobách 
na jídelním lístku v italských 
tratoriích jako lokální 
pokrm.

9990
Mleté
maso mix
1 kg

Polpette z mletého masa
v rajčatové omáčce

6990

Bordeaux
červené víno

0,75 l, 

1 l = 93,20 Kč

Francie

teplota podávání: 14 –16 °C

červené víno suché

3Nabídka zboží platí od 13. 1. do 19. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ – 03/2014



19.90
XXL
balení

Tradiční
pomazánkové 
• klasik
• 250 g
• 1 kg = 79,60 Kč

23.90
XXL
balení

Poličan/
Paprikáš 
• krájený
• prémiová kvalita
• tradiční chuť
• 100 g + 20 g 

ZDARMA

119.-XXL
balení

Silan
• aviváž
• různé druhy

• 3 l
• 1 l = 39,67 Kč

100 g
salámu je vyrobeno

ze 135 g masa

100 g
salámu je vyrobeno

ze 129 g masa

REGION CZ – 03/20144 Nabídka zboží platí od 13. 1. do 19. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

od pondělí 13. ledna



29.90
XXL
balení

Pařížský 
salát
• 500 g
• 1 kg = 69,80 Kč

34.90
XXL
balení

Dušená šunka
• vepřová/krůtí
• nejvyšší jakosti 

• 400 g
• 1 kg = 224,75 Kč

/krůtí/krůtí
jakosti jakosti 

gg
44,75 K5 Kčč4,75 Kč

89.90
XXL
balení

39.90
XXL
balení

Snack 
kroužky
• paprikové/cibulové

• 300 g
• 1 kg = 133 Kč

79.90
XXL
balení

- 11 % 8990

Merlot del Veneto
• výborně se hodí 

k vařené 
či pečené
drůbeži 
a červeným 
masům

• 1,5 l
• 1 l = 53,27 Kč

Castelli 
Romani

• hodí se k bílému
masu, rybám, 
těstovinám a sýrům

• 1,5 l
• 1 l = 46,60 Kč

69.90
XXL
balení

- 17 % 8490

DDDDDDDDuuuuuššššššš

baleníbalení

Ochucená 
pečená sekaná

• vynikající chuť za tepla i za studena
• různé druhy

• 500 g + 125 g ZDARMA
• 1 kg = 59,80 Kč

červené víno suché

Itálie 

teplota podávání: 18 – 20 °C

bílé víno suché

Itálie 

teplota podávání: 7 – 11 °C

obsah masa

96 %
asa

250
- 35 %

390

platí pouze pro prodejny
s vlastní  pekárnou

Kaiserka 
cereální

60 g, 100 g = 4,17 Kč

REGION CZ – 03/2014 5Nabídka zboží platí od 13. 1. do 19. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



139.-XXL
balení

69.90
XXL
balení

1290
XXL
balení

59.90
XXL
balení

199.-XXL
balení

Perwoll prací prostředek
• 3 druhy 

• 3 l
• 1 l = 46,33 Kč

Minidražé
• mentolové/ovocné

• 47 g
• 100 g = 27,45 Kč

Discreet intimky
• 100 ks
• 1 ks = 0,7 KčSomat gel

• do myčky nádobí

• 2 x 650 ml
• 1 l = 153,08 Kč

Duck 
WC čistič
• 2 x 750 ml
• 1 l = 39,93 Kč

Piškoty
• vhodné pro děti
• do lehkých moučníků 

• 300 g
• 1 kg = 45 Kčkg = 45 Kčkg = 45 Kč 1350

XXL
balení

od
čtvrtka

16.1.pokojové rostliny

299.-kus

Ficus Ginseng v keramice
•  ∅ květináče cca 15 cm

• výška cca 45 cm

REGION CZ – 03/20146 Nabídka zboží platí od 13. 1. do 19. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



29 90
25 x 2 g/
25 x 3 g

Bylinný čaj
• různé druhy
• 100 g = 59,80 Kč

19 90
25 x 3,5 g 

Šípkový čaj
• 100 g = 22,74 Kč

29 90
25 x 2 g 

Rooibos čaj
• různé druhy
• čaj s vůní
    africké savany
• 100 g = 59,80 Kč 29  90

20 x 2 g/
20 x 3 g 

Ovocný čaj
• s vitamíny

a vápníkem
• různé druhy
• 100 g = 74,75 Kč

Rooibos / 
ovocný čaj
• pyramidové sáčky
• 100 g = 99,75 Kč

20 x 2 g 0 222200
39 90

19 90
50 x 1,75 g 

Černý čaj
• English 

Breakfast
• 100 g = 

22,74 Kč

• sypaný 19 90
100 g

Zelený čaj

Zelený čaj
• různé druhy
• 100 g = 56,91 Kč

29 90
25 x 1,5 g 

4Moments
• různé druhy
• 100 g = 79,73 Kč

24 90
25 x 1,75 g 

7Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ – 03/2014



38–42

S–M
S–S–MM

38–4436
–3

8

normální výška pasu

Dámské punčochové kalhoty / legíny
• módní vzory a barvy
• pohodlné ploché švy a komfortní pas
• tvarově stálé díky vláknům Faser Lycra®

• materiál: polyamid, polyester, 
elastan / polyamid, elastan

• vel.: 36/38–44/46

Dámské triko – 2 kusy
• z příjemně měkkého materiálu
• mírně projmutý střih
• skvěle padne díky elastanu
• materiál: bavlna, elastan
• vel.: S–XL

Dámské strečové džíny
• módní zúžený střih
• provedení s 5 kapsami
• skvěle padnou díky elastanu
• materiál: bavlna, polyester, elastan
• vel.: 36–44

STYL
a šarm

269.-kus

222.-balení

89.90
kus

60/80
DEN

od pondělí 13. ledna

REGION OLO+MER – 03/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.8 Region CZ – 03/2014



S–
M

M
–L

stre
č
o
vé

 d
žín

y v č
e
rn

é
m

 p
ro

ve
d

e
n

í

Dámský jemný svetr
• vzdušný a příjemně měkký materiál
• prodloužená záda
• materiál: polyakryl
• vel.: S–L

Dámské legíny
• z příjemně měkkého materiálu
• měkký pružný pas
• dokonale padnou díky elastanu
• materiál: bavlna, elastan
• vel.: S–L

Dámský svetr
• módní provedení
• příjemně měkký a teplý materiál
• materiál: polyakryl
• vel.: S–L

249.-kus 249.-kus

129.-kus

REGION CZ – 03/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 9

od pondělí 13. ledna



444.-kus

Laminovačka A4
• na horké i studené laminování• automatické vtahování listů a volič pro nastavení tloušťky fólie• snadné ovládání

• krátká doba zahřívání (cca 3 min.)• ochrana proti přehřátí
• včetně 30 fólií na horké laminování

Tloušťka použitelných fólií
• horké laminování – 80-125 mikronů
• studené laminování – max. 200 mikronů

Laminovací fólie
• 40 fólií A4 / 40 folií A5 a 80 fólií 

na fotografi e 10 x 15 cm
• tloušťka fólie: 80 mikronů 79.90

balení

Fotopapír A4 – 50 listů
• perfektní výsledky tisku v profesionální kvalitě
• mikroporézní povrchová úprava
• rychleschnoucí a nestíratelné barvy
• vysoce lesklý, voděodolný a světlostálý
• pro běžné inkoustové tiskárny 149.-balení

Pořadač A4
• široký/úzký
• na uložení dokumentů
• rozměry: cca 28 x 8 x 32 cm / 

29 x 5 x 32 cm 29.90
kus

Euroobaly A4 – 50 kusů
• pro zakládání dokumentů
• normované děrování
• z odolného polypropylenu 34.90

balení

Kancelář se vším všudy...

• 40 fó
na fo

š

350

499.-kus

Řezačka papíru
• 2 v 1 – pákový a kolečkový mechanismus

• perfektní řezání fotografi í, karet, tištěného 

nebo laminovaného papíru

• postranní měřítko a kontrolní mřížka formátů

• neklouzavé nožky na obou stranách

• čepel z nerezavějící oceli

páková řezačka:max. počet řezaných listů: 10 kusů (80 g/m2)
kolečková řezačka: 3 různé druhy řezu – rovný řez: 10 listů, – vlnitý řez: 3 listy, – děrování: 3 listy

REGION CZ – 03/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.10

od pondělí 13. ledna

... a sami uvidíte !

www.lidl.cz
PRODUKT-VIDEO



snadné 
použití

Zásuvková lišta
• ochrana Vašich domácích spotřebičů

• s 8 zásuvkami chráněnými proti přepětí

• osvětlený bezpečnostní spínač

• dětská pojistka 249.-kus

 
délka kabelu: cca 3 m

kontrolka pro ochranu 
proti přepětí

 Lampička• s klipsem na přichycení ke stolu nebo poličce a ohebným ramenem• stínidlo ze satinovaného skla• přívodní kabel se šňůrovým vypínačem• délka kabelu: cca 2 m

149.-
kus

v bílém a modrém 
provedení

také v bílém 
provedení

křížový řez 4 x 18 mm

včetně
žárovky

Podložka pod notebook

• zlepšuje ventilaci v okolí notebooku

• lze použít i jako podložku na psaní

• vhodná pro notebook s úhlopříčkou až 17“

• s praktickým uchem a odnímatelným polštářkem

• rozměry: cca 59 x 7 x 40 cm
269.-kus

Kancelářský box
• 5 uzavřených zásuvek 

a drážka na odkládání tužek

• stohovatelný
• rozměry: 34 x 32 x 29 cm 349.-kus

Tiskárna 

štítků P-Touch 1010
• značková kvalita

• pro vytvoření jmenovek 

a jiných popisků

• datum a čas

• provoz na baterie nebo 

volitelný napájecí adaptér

• včetně 4m pásky a baterií

499.-kus

Skartovačka• vysoce kvalitní přístroj s tichým chodem• bezpečnostní třída 4• na likvidaci dokumentů, CD nebo DVD a platebních karet• automatická funkce spouštění a zastavení• zpracuje až 7 listů najednou (A4, 80 g/m2) včetně kancelářských sponek• 3stupňový vypínač: automatické zapnutí, zpětný chod, vypnuto• velká záchytná nádoba o objemu 21 l• s ochranou proti přehřátí• rozměry: cca 35 x 22 x 44 cm• délka kabelu: 1,5 m

899.-kus

60000000
00

také v bílém 
provedení

Do bezpečnostní třídy 4 spadají podle 
normy DIN 66399 přístroje, které papír 
křížovým střihem rozřežou na maxi-
mální velikost 4x40 mm. Po rozstřihání 
naším přístrojem zůstanou kousky 
velké pouze nejvýše 4x18 mm. Norma 
je tak splněna opravdu bezpečně.

JEŠTĚ BEZPEČNĚJŠÍ 
NEŽ JSTE ČEKALI

REGION CZ – 03/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 11

od pondělí 13. ledna



držák na tašku lze umístit vpravo i vlevo

Pořadníky A4
• s různými variantami dělení
• s univerzálním děrováním 29.90

balení

TECHNICKÉ ÚDAJE:
 - nastavení výšky: 57–76 cm
 - nastavení sklonu: 0–31°
 - vhodný pro tělesnou výšku 

od cca 1,25 do 1,82 m
 - rozměry: cca 110 x 57 – 76 x 72 cm
 - hmotnost: cca 34 kg

PO
ZO

R
 • POZOR • POZOR • POZOR 

• 
P

O
ZO

R
 •

 

34 kg

velmi 
těžké 
zboží

• 
PO

ZO
R • POZOR • POZOR

Textové razítko
• pro vlastnoruční sestavení až 4 řádků
• použitelné na papír i textil
• barva odolná při praní až do 90°C
• výběr z více než 300 písmen, 

značek a symbolů
• včetně vyměnitelného razítkového 

polštářku a umělohmotné pinzety
111.-kus

Kalkulačka
• se základními funkcemi a ukládáním do paměti
• 12místný displej
• s velkými tlačítky 

pro snadné ovládání
• provoz na baterii nebo 

nabíjení solárními články 69.90
kus

Nastavitelný psací stůl• funkční a ergonomický, s podporou optimálního držení těla při sezení• nastavitelná výška i sklon• přední hrana stolu s pravítkem a odkládacím místem na tužky• zásuvka s kovovou mechanikou• dodatečné odkládací místo pod psacím stolem• vysoká odolnost proti poškrábání díky vrstvě z melaminové pryskyřice• velmi robustní a stabilní provedení rámu• nastavitelné nohy pro vyrovnání nerovností podlahy• ochranné patky ve dvou barevných provedeních• držák na školní tašku

1990.-kus

Vědecko-technická kalkulačka
• výkonná školní kalkulačka s 240 funkcemi• dvouřádkový displej• pevný plastový kryt• provoz na baterii nebo nabíjení solárními články99.90

kus

Sada dóz
• na uchovávání a zamrazování potravin
• hodí se také pro děti na svačinu
• víko skvěle doléhá k dóze
• 3 různé velikosti
• rozměry: cca 8 x 20 x 29 cm, 

cca 7 x 13 x 18 cm – 2 kusy, 
cca 6 x 8 x 12 cm – 2 kusy, cca 4 x 7 x 11 cm – 2 kusy

129.-sada

ochranné patky pro holky i klukyvýsuvný odkládací prostor

31°

Levnější

2490.-

12

od pondělí 13. ledna

Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 03/2014



Poštovní obálky
• samolepicí a robustní
• C5: 16 x 23 cm (90 g/m2) 

– 20 kusů v balení
• B4: 25 x 35 cm (130 g/m2) 

–10 kusů v balení 19.90
balení

Poznámkový bloček
• 480 samolepicích 

papírků
• rozměry: cca 76 x 75 cm 24.90

balení

Zásobník 
s poznámkovými lístky
• z robustního plastu
• 800 lístků v balení
• barevné/bílé lístky
• rozměry: cca 9 x 9 x 9 cm 49.90

balení

Laserové 
ukazovátko
• se zabudovaným 

kuličkovým perem 
a vysouvacím 
ukazovátkem

• dosah laseru: cca 50 m
• délka vysunutého 

ukazovátka: cca 56 cm
• včetně baterií

89.90
kus

Spirálový blok A4
• linkovaný/čtverečkovaný
• 100 listů
• s možností snadného 

odtrhávání a založení 
do pořadače 34.90

kus

Spirálový blok A5
• 160 čtverečkovaných 

listů s děrováním
• možnost odtržení 24.90

kus

Barevný papír A4 
– 200 listů
• vhodný pro inkoustové 

a laserové tiskárny, 
kopírky a faxy

• 10 různých barev po 20 listech
• kvalita: 80 g/m2

79.90
balení

Blok 
na kreslení A3
• 40 listů – 100 g/m2 29.90

kus

Lepicí 
poznámkové bločky
• ideální pro označování a třídění
• s děrovaným okrajem pro 

založení do pořadače
• v různých formách, 

velikostech a barvách
• 25 listů v bločku 19.90

balení

Poznámkové bločky
• 9 různých provedení
• 950 lístků 49.90

balení

Blok 
barevných papírů
• 25 barev – 270 g/m2

• 100% recyklovatelný papír
• rozměry: 24 x 34 cm
• 25 listů

49.90
balení

CD jazykový kurz
• v anglickém nebo německém jazyce
• 4 CD s rozhovory a nahrávkami
• doprovodná učebnice – 240 stran
• gramatická tabulka 169.-kus

skvělý pomocník 

při prezentaci

REGION CZ – 03/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 13

od pondělí 13. ledna



Korekční pásky 
– 3 kusy
• skvělý pomocník 

na opravu textu 49.90
balení

Kuličková pera – 12 kusů
• 9 různých barev• tloušťka čáry: 0,5 mm 29.90

balení

Kuličkové 
pero – 3 kusy
• kovový korpus
• vyměnitelná modrá náplň

59.90
balení

Kuličkové pero 

– 4 kusy
• s viditelnou hladinou 

inkoustu

• různé barvy a náplně 29.90
balení

Zvýrazňovače 
– 4 kusy
• 4 kontrastní barvy
• tloušťka čáry od 1 do 5 mm• lesklé a rychleschnoucí 19.90

balení

Gelové tužky 
na malování – 12 kusů
• jasné barvy a měkká náplň
• praktická otočná mechanika 89.90

balení

Oboustranné fi xy – 10 kusů

• stabilní hrot a odvětrávané víčko

• omyvatelný inkoust 29.90
balení

Sada lepidel
• pro každodenní použití
• značková kvalita
• bez rozpouštědel, 

omyvatelné 49.90
sada

[ ]více druhů 
na www.lidl.cz

Skicák
• 10 listů 9.90

kus

Záznamová kniha A4
• linkovaná/

čtverečkovaná
• pevná vazba
• 96 listů 24.90

kus

Záznamová kniha A5
• linkovaná/

čtverečkovaná
• pevná vazba
• 96 listů 12.90

kus

2.50
kus

Školní sešity

od

Školní sešity

• linkovaný A5 – 20 listů 2.50

• linkovaný / bez linek A5 – 40 listů 3.30

• linkovaný / bez linek A5 – 60 listů 5.90

• bez linek A4 – 40 listů 7.90

• čtverečkovaný bez linek A4 – 60 listů 9.90

REGION CZ – 03/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.14

od pondělí 13. ledna



WWW.LIDL-RAKOSNICKOVA-HRI
STE.CZ 

Podívejte se na 

Stavíme pro Vás
Rákosníčkova hřiště

v roce 2012 a 2013  jsme postavil i  již  

29 dětskÝCH

hřišŤ

.. .  a cel kem jich bude

50!

4990
kytice

Če
rst

vé 
řez

ané
 růž

e a tulipány

Pro milovníky květin

 každé pondělí, čtvrtek a sobotutu

každ

Gerbera v květináči
•  ∅ květináče cca 12 cm
• výška cca 25 cm
• různé barvy

pokojové rostliny
7990

kus

od
pondělí

13.1.

Amarylis v terakotě
•  ∅ květináče cca 13,5 cm
• různé barvy

pokojové rostliny

7990
kus

Cibulky květin
•  ∅ květináče cca 14,5 cm
• výška cca 18 cm
• různé druhy

pokojové rostliny

od
pondělí

13.1.

6990
kus

od
čtvrtka

16.1.

U NÁS MŮŽETE PLATIT 
I BEZKONTAKTNĚ

Zákaznická linka
Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám bezplatně
 zavolejte: 800 115 435 PO – SO: 8 – 20 hod.



SPOUSTA

*VŠECHNY BARVY A VZORY NAJDETE NA WWW.LIDL.CZ

BAREVPánské triko / nátělník – 3 kusy
• příjemně měkký materiál
• pohodlné na nošení díky čisté bavlně
• materiál: 100% bavlna
• vel.: M–XXL 199.-balení

179.-balení

129.-balení

129.-balení

Pánské 
slipy – 5 kusů
• dokonale měkké díky bavlně
• skvěle padnou díky elastanu
• materiál: bavlna, elastan /

 polyester, bavlna, elastan
• vel.: M–XXL

Pánské 
boxerky – 3 kusy *
• měkké a pružné provedení
• dokonale padnou díky vláknům LYCRA®

• materiál: bavlna, elastan / 
polyester, bavlna, elastan

• vel.: M–XXL

Chlapecký 
nátělník 
– 3 kusy *
• dokonale 

měkký materiál
• materiál: 

100% bavlna 
• vel.: 

86/96–110/116

Dětské 
ponožky – 7 párů *
• vysoký podíl bavlny a široký lem
• skvěle padnou díky vláknům LYCRA®

• materiál: bavlna, polyamid, elastan 
• vel.: 19/22–27/30

Chlapecké 
slipy – 7 kusů *
• příjemně měkký materiál
• pružný pas a nohavičky
• materiál: 100% bavlna
• vel.: 86/92–110/116

chlapecké

klasické jednobarevné provedení

dívčí

REGION CZ – 03/201416

od čtvrtka 16. ledna

Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



*VŠECHNY BARVY A VZORY NAJDETE NA WWW.LIDL.CZ

za jednu 
 cenu

Punčochové 
kalhoty – 5 kusů*
• různá barevná provedení
• zesílená špička bránící utíkání ok
• materiál: polyamid
• vel.: 36/38–44/46

129.-balení

169.-balení

149.-balení

149.-balení

7990
balení

Ponožky – 7 párů *
• vysoký podíl bavlny
• komfortní pružný lem
• skvěle padnou díky vláknům LYCRA®

• materiál: bavlna, polyamid, elastan 
• vel.: dámské: 35/38–39/42, pánské: 39/42–43/46

Dívčí 
košilka – 3 kusy*
• dokonale měkký materiál
• materiál: 100% bavlna 
• vel.: 86/96–110/116

Dívčí 
kalhotky – 7 kusů*
• příjemně měkký materiál
• pružný pas a nohavičky
• materiál: 100% bavlna
• vel.: 86/92–110/116

různé střihy

různé střihy

dámské

Dívčí 
košilka – 3 kusy*
• provedení se špagetovými 

nebo širokými ramínky
• příjemná k pokožce díky 

vysokému podílu bavlny
• materiál: bavlna, elastan
• vel.: 122/128–145/152

20
DEN

179.-balení

Dámské 
kalhotky – 5 kusů*
• dokonale měkké provedení
• pružný pas a nohavičky
• skvěle padnou díky elastanu
• materiál: bavlna, elastan
• vel.: S–L

Dámská 
košilka – 3 kusy*
• příjemně měkký materiál
• vysoký podíl bavlny
• dokonale padne díky elastanu
• materiál: bavlna, elastan
• vel.: S–XL

199.-balení

Dívčí kalhotky – 5 kusů*
• příjemně měkký materiál
• pružný pas a nohavičky
• materiál: bavlna, elastan
• vel.: 122/128–146/152

pánské

REGION CZ – 03/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 17

od čtvrtka 16. ledna



dr
uh

á s
tra

na

dr
uh

á s
tra

na

Oboustranné ložní prádlo 

• módní vzory a kvalitní pigmentový potisk

• z pevného a měkkého Renforcé materiálu

• nesrážlivé provedení Sanfor

• překrytá knofl íková lišta

• materiál: bavlna, polyester

• rozměry: přikrývka: 140 x 200 cm, polštář: 70 x 90 cm

 Napínací prostěradlo 

• příjemně měkké díky čisté bavlně

• nesrážlivé provedení Sanfor

• vhodné pro vysoké matrace až do výšky 25 cm

• s gumou po obvodu

• materiál: 100% bavlna

Dámské domácí 

baleríny – 2 páry
• hebce měkké a příjemně teplé

• protiskluzová podrážka s nopky

• materiál: polyester 

• vel.: 35/36–41/42

279.-souprava

Dámská 

domácí obuv
• z hebkého měkkého materiálu

• polstrovaná plyšová stélka 

• pružná protiskluzová podrážka

• vel.: 37–40 

149.-kus

90–100 x 200 cm

199.-kus

140–160 x 200 cm

249.-kus

180–200 x 200 cm

9990pár

7990balení

další provedení na www.lidl.cz

REGION CZ – 03/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.18

od čtvrtka 16. ledna



Pro
krásné snění

a

Ökotex BEHO 070745 TESTEX

– přírodní vlákno Lyocell
Lyocell dýchá s tělem, udržuje teplo, 
rychle absorbuje nadbytečnou vlhkost 
a vzápětí ji nechá vypařit. Je šetrný 
k životnímu prostředí, má všechny 
výhody přírodního materiálu 
a je 100% recyklovatelný.

Relaxační polštář

• funkční polštář vhodný pro spaní na boku

• použitelný i při kojení nebo jako dvojitý podhlavník

• s nadýchanou výplní pro trvalý objem a zotavující spánek

• snímatelný potah lze prát

• regulující vlhkost a příznivý k pokožce díky prošívanému 

potahu s kvalitním rounem Lyocell TENCEL®

• materiál: polyester, bavlna, polypropylen

• rozměry: cca 40 x 145 cm

Prošívaná přikrývka

• výplň z dutých polyesterových vláken 

pro trvalý objem

• nenáročná, hygienická a vhodná pro alergiky

• prošívání zabraňuje sesouvání výplně

• materiál: polyester

• rozměry: 140 x 200 cm

Polštář 
• možnost přizpůsobení výšky vyjmutím 

nebo přidáním výplně

• výplň z dutých polyesterových vláken 

• hygienický, vhodný i pro alergiky 

• materiál: polyester

• rozměry: 70 x 90 cm

Deka z mikrovlákna

• vysoce kvalitní provedení

• příjemně měkká a hebká

• materiál: polyester

• rozměry: 150 x 200 cm

Pletené 

ponožky
• příjemně teplé a měkké

• komfortní pružný lem

• protiskluzové silikonové nopky 

• materiál: polyakryl, polyamid

• vel.: 35/38–43/46

249.-kus

349.-kus

249.-kus

249.-kus

4990pár

Syntetické duté vlákno obsahuje 
dutý vnitřní prostor, což 
umožňuje docílit velký objem. 
Díky povrchové silikonové 

vrstvě je na dotek měkké a hebké. Vlákno je 
bezprašné, hygienicky čisté a je možné ho prát.

Oproti plnému vláknu má tyto přednosti:
• velký objem
• odvádí vlhkost
• dobrá cirkulace vzduchu

• tepelná izolace
• měkkost
• lehkost

REGION CZ – 03/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 19

od čtvrtka 16. ledna



certifikáty prokazující: 
– zdravotní nezávadnost
– vysokou kvalitu pěnového jádra
– garanci dlouhodobé kvality

14561337

Oekotex 43005 OETI
Prüf-Nr. SG 301 06

na pěnové jádro

snadno přenosná

kvalitní materiál 

               1 2 6 73 54

7 zón

perfektní přizpůsobení tvaru a hmotnosti 
lidského těla

Co je studená pěna? 
Studená pěna se vyznačuje vyšší pevností, tvarovou stálostí a zároveň je 
výrazně prodyšnější než klasická polyuretanová pěna. Matrace vyrobené 
z tohoto materiálu mají totiž větší póry, proto snáze „dýchají“ a rychle 
odvádí přebytečné teplo. Díky těmto vlastnostem je matrace navíc lépe 
chráněna proti roztočům a je velmi vhodná i pro alergiky.

zapínání
na zip

střední

tvrdost

polštáře lze připnout k lů
žk

u

bezpečnostní ventil s extra velkým
 ot

vo
re

m

Nafukovací matrace XXL
• použití na cestách, při kempinku nebo jako lůžko pro hosty
• bezpečnostní ventil
• měkký neklouzavý velurový potah
• v praktické tašce na nošení 
• rozměry:  napumpovaná matrace: každá cca 195 x 81 x 25 cm, 

napumpovaný polštář: každý cca 62 x 34 x 9 cm 
• nosnost: každá matrace 140 kg, celkem 280 kg

7zónová 
matrace 
ze studené pěny 
• pro vysoký komfort 

při ležení a zotavující spánek
• vyznačuje se vysokou 

pružností, tvarovou stálostí 
a dlouhou životností

• s kvalitním jádrem 
se 7 zónami pro optimální 
přizpůsobení obrysům těla

• velmi dobrá podpora 
ramenní, bederní 
a pánevní oblasti 

• vhodná pro všechny typy 
lamelových roštů 

• vhodná pro alergiky
• potah lze prát v pračce 

při 60°C
• výška: cca 14 cm
• materiál: bavlna, polyester
• rozměry: cca 90 x 200 cm / 

 cca 140 x 200 cm

1790.-kus

cca 90 x 200 cm
hmotnost:

cca
9 kg

2790.-kus

cca 140 x 200 cm hmotnost:
cca

13 kg

699.-balení

REGION CZ – 03/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.20

od čtvrtka 16. ledna



DALŠÍ PROVEDENÍ NA WWW.LIDL.CZ

dí
vč

í

slo
že

no
u 

lze
 po

už
ít j

ako blok na sezení

Dámské pyžamo
• příjemně měkký materiál

• kalhoty s pružným pasem 

• materiál: 100% bavlna

• vel.: S–XL

Ochranný 

potah na matraci
• kvalitní a odolný ochranný potah 

s praktickým zipem

• vysoký komfort díky čisté bavlně

• nesrážlivé provedení Sanfor

• vhodný pro matrace do tloušťky cca 20 cm

• materiál: 100% bavlna

• rozměry: 90–100 x 200 cm

Pánské pyžamo

• ležérní střih a vysoká kvalita provedení

• z příjemně měkkého materiálu

• kalhoty s pružným pasem

• materiál: 100% bavlna / 

bavlna, viskóza

• vel.: M–XL

249.-kus

229.-souprava

149.-souprava

249.-souprava

799.-kus

Matrace 
pro hosty
• pro příležitostné spaní 

nebo jako blok na sezení
• kvalitní pěnové jádro
• se snímatelným a odolným 

potahem z čisté bavlny
• v praktické tašce se zipem 
• snadno přenosná
• rozměry: rozložená: 

cca 200 x 65 x 9 cm, 
jako blok na sezení: 
cca 67 x 65 x 27 cm 

Dětské 

pyžamo
• příjemně měkké a hebké

• pohodlné kalhoty 

s pružným pasem

• materiál: 100% bavlna / 

bavlna, elastan

• vel.: 122/128–146/152

vel.: S–L

vel.: M–L

REGION CZ – 03/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 21

od čtvrtka 16. ledna



s bezdrátovým senzorem pro vnější teplotu – do
sa

h 
cc

a 
30

 m
funkce toucht it

LED lampička 
do zásuvky
• vysoký světelný výkon 

díky velmi jasné LED
• vypínač pro plynulé 

ztlumení světla
• ohebné rameno
• včetně LED žárovky

LED bodové 
svítidlo
• lesklé nebo matné 

provedení
• 3 otočná a výkyvná 

svítidla pro přesné 
osvětlení

• 20 úsporných LED 
s dlouhou životností 
v každém zdroji

Stolní lampa
• funkce toucht it: 

na dotek reagující 
podstavec umožňuje 
vypínání, zapínání 
a tlumení světla

• 3 stupně tlumení světla
• matný podstavec 

a skleněné stínidlo
• včetně halogenové 

žárovky E14/E27 – 42 W

Bezdrátová 
meteostanice
• poskytuje informace 

o vnitřních a venkovních teplotách
• hodiny řízené rádiovým signálem
• zobrazení datumu a dnů v týdnu
• 2 nezávisle nastavitelné časy buzení
• možnost zavěšení 

nebo postavení
• včetně baterií
• rozměry: cca 7 x 7 x 17 cm

LED barevné osvětlení - 4 kusy
• do vitrín nebo poliček
• upevnění pomocí spony na skleněné poličky o tloušťce 5-8 mm
• 16 barev s možností první volby a stmívání
• 4 programy barevných efektů
• včetně dálkového ovládání
• délka LED pásky: cca 1,5 m,

délka přívodního kabelu: cca 1,5 m

LED světlo
• ideální do skříně nebo 

do místností bez přívodu 
elektrického proudu

• vysoký světelný výkon 
• 4 výkonné LED s dlouhou životností
• zapínání a vypínání 

lehkým tlakem 
na lištu světla

• včetně 3 baterií AAA
• rozměry: cca 17 x 4 x 2,5 cm

Podnos do postele
• lze využít i pod notebook
• s praktickými sklopnými nožkami
• kombinace bambusového dřeva a MDF
• rozměry: v rozloženém 

stavu: cca 64 x 30 x 24 cm

249.-kus

199.-kus

349.-sada

299.-kus

399.-kus

299.-kus

9990
kus

TECHNICKÉ ÚDAJE:
příkon zdroje: 4 W

světelný tok: 225 lm

teplota světla: cca 3 000 K

životnost: cca 20 000 hod.

[ další provedení na www.lidl.cz ]

TECHNICKÉ ÚDAJE:
příkon: 3 W

životnost: cca 20 000 hod.

teplota světla: cca 3 000 K

světelný tok: 140 lm

délka: cca 36 cm

REGION CZ – 03/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.22

od čtvrtka 16. ledna



Camembert/Mozzarella,
250 g/350 g, 1 kg = 171,60 Kč

SMAŽENÝ SÝR

250 g/350 g, 1 kg 171,60 Kč

4290
-31 %

6290

ideální samotný, 
s ovocem nebo na 
přípravu tzatziki,
1 kg

KRÉMOVÝ
JOGURT
ŘECKÉHO
TYPU

g

5990
SUPER CENA!

1290
SUPER CENA!

500 g, 1 kg = 109,80 Kč
LAHŮDKOVÉ PÁRKY

5490
-21 %

6990

1,5 l, 1 l = 8,60 Kč

KOFOLA 
VANILKOVÁ

30 % t. v s.,
plátky, 100 g

EIDAMEIDAM

1290
- 27 %

1790

0,5 l, 1 l = 13,80 Kč

VÝČEPNÍ
SVĚTLÉ PIVO

690
- 30 %

990

obsah masa

87 %
asa

1 kg

HLUBOCE ZMRAZENÝ

cena za 100 g

ČERSTVÝ 
LOSOS

3590
SUPER CENA!

1690
SUPER CENA!

ČERSTVÝ 
PSTRUH DUHOVÝ

cena za 100 g

 

ČČČČČČČČČČČČČEČEČEEEČEEEERRSRSRSRSRSRR TVTVTVTTVTTT ÝÝÝÝÝÝ

23Nabídka zboží platí od 16. 1. do 19. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ – 03/2014

KVALITA  JE  U  NÁS
NA      MÍSTĚ! OD ČTVRTKA

16. LEDNA



444.-SOUPRAVA

• Aktuální nabídky

• On-line leták

• Vyhledání nejbližší prodejny

• Vytvoření nákupního seznamu

DĚTSKÉ LOŽNÍ PRÁDLO
• vysoká kvalita provedení
• kontrastní pigmentový potisk
• příjemné k dětské pokožce

díky čisté bavlně
• materiál: 100% bavlna 
• rozměry: polštář: 70 x 90 cm,

    přikrývka: 140 x 200 cm

jahoda/vanilka, 150 g,
100 g = 3,93 Kč

OVOCNÝ
TVAROH

590
-33 %

890

3 druhy, 200 g,
100 g = 8,45 Kč

LAHŮDKY
V ASPIKU

1690
-26 %

2290

18. a 19.
ledna

24 Nabídka zboží platí od 18. 1. do 19. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 03/2014


